
              PLAVÁNÍ   II. pololetí 2017/2018 

Plaveme každé úterý v Aquapalace  Praha v Čestlicích 

- zahájení kurzu:   13.2. 2018  v 10:00 hodin   

- ukončení kurzu:  29.5. 2018  (14 lekcí) 

(neplave se během státních svátků 1.5.a 8.5.2018) 

Odjezd od školky každé úterý, doprovází dva pedagogové školky. 

Děti jsou rozděleny do skupinek podle plavecké pokročilosti           

(začátečníci v mělkém bazénu u pirátského korábu v Paláci 

Pokladů, pokročilí ve velkém bazénu Paláce Relax). 

- cena kurzu: 2660,- Kč ( 190,- Kč na lekci při obsazení  20ti 

dětmi) 

Zaplacení do 31.1., Platba na účet 30015-2496906349/0800,  v.s. 

44+ číslo Vašeho dítěte 

 

V ceně kurzu:  

- 30 min výuka, 15 min vířivka po ukončení lekce 

- pronájem bazénu, ve které bude probíhat plavecká výuka 

- zajištění výuky dvěma kvalifikovanými instruktory  plavání 

- zapůjčení pomůcek potřebných pro výuku 

- pronájem autobusu   

  

S sebou do batůžku: 

Plavky, ručník, holčičky plavecké čepice (!!!) 

Ev. pití  


